UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:  96 /TB-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ninh Giang , ngày 21 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Công bố Quyết định  thanh tra và danh sách CTVTT

được triệu tập đi thanh tra chuyên ngành Trường Mầm non Quang Hưng

 Kính gửi :
· Hiệu trưởng Trường Mầm non Quang Hưng;
· Cộng tác viên thanh tra (CTVTT) Phòng GD&ĐT.
Thực hiện  Kế hoạch thanh tra năm học 2018-2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo và Quyết định 204/QĐ-TTr, ngày 16/11/2018 của Chánh thanh tra Sở GD&ĐT, về việc thành lập Đoàn thanh tra chuyên ngành Trường Mầm non Quang Hưng, xã Quang Hưng, huyện Ninh Giang;

Phòng GD&ĐT Ninh Giang thông báo công bố Quyết định thanh tra và danh sách CTVTT được triệu tập thanh tra chuyên ngành Trường Mầm non Quang Hưng đến tổ chức, cá nhân có liên quan, cụ thể:
1. Thành phần tham dự buổi công bố Quyết định
1.1. Đoàn thanh tra: Theo Quyết định số 204/QĐ-TTr;
1.2. Đối tượng thanh tra: BGH, đại diện tổ chức, bộ phận Trường Mầm non Quang Hưng ;
1.3. Đại biểu mời: Đại điện lãnh đạo Đảng, chính quyền địa phương xã Quang Hưng.
2. Thời gian, địa điểm

 2.1. Việc công bố Quyết định thanh tra  từ 7h30, thứ 2, ngày 26/11/2018;
 2.2. Tại Văn phòng Trường Mầm non Quang Hưng, xã Quang Hưng.

3. Yêu cầu chuẩn bị của nhà trường
3.1. Báo cáo (trường lấy báo cáo đón Đoàn thanh tra chuyên ngành Sở GD&ĐT in thành 15 quyển đính kèm thời khóa biểu);

Văn phòng nhà trường;
Hồ sơ cán bộ quản lý;

Hồ sơ của tổ chuyên môn và các tổ chức đoàn thể trong nhà trường;

Hồ sơ cá nhân giáo viên, nhân viên;

Tất cả các loại hồ sơ được sắp xếp và để tại văn phòng theo từng vị trí có macket chỉ dẫn, lưu trữ tại trường trong suốt thời gian đoàn thanh tra làm việc.

3.2. Thủ trưởng đơn vị thông báo kế hoạch thanh tra chuyên ngành tới tổ chức, cá nhân trong nhà trường được biết và yêu cầu tất cả thành viên trong nhà trường thường xuyên có mặt trong thời gian Đoàn thanh tra làm việc; bố trí thời khóa biểu của nhà trường một cách linh hoạt, hợp lý đáp ứng tốt yêu cầu dự giờ các hoạt động của Đoàn thanh tra, mời lãnh đạo địa phương đến dự buổi công bố quyết định và kết luận thanh tra.
4. Danh sách CTVTT được triệu tập (xem bảng dưới).
	Stt
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ngày thanh tra

	1
	Nguyễn Thị Đào
	Hiệu trưởng
	MN Hưng Thái
	26,27/11/2018

các ngày tiếp theo căn cứ tiến độ Phòng GD&ĐT sẽ thông báo sau

	2
	Trịnh Thị Nếp
	Hiệu trưởng
	MN Ninh Hải

	3
	Bùi Thị Khường
	Hiệu trưởng
	MN Hồng Phúc

	4
	Vũ Thị Tem
	Hiệu trưởng
	MN Văn Hội

	5
	Vũ Thị Huế
	Hiệu trưởng
	MN Tân Quang

Vậy, Phòng GD&ĐT thông báo để đối tượng thanh tra, các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu phát hiện vấn đề chưa hợp lý hoặc có khó khăn vướng mắc, đề nghị phản ánh về Phòng GD&ĐT thông qua bộ phận thực hiện công tác thanh tra chuyên ngành (đồng chí Miền, ĐT: 0916.237.386 hoặc 0986.340.739) để báo cáo, tham mưu với  lãnh đạo phòng xem xét, giải quyết./.
	 Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT, UBND huyện (để báo cáo);
- Thành viên Đoàn thanh tra (để thực hiện);
- Nhà trường, tổ chức, cá nhân có liên quan (để thực hiện);

- Lưu VP, TTr.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Lê Tiến Đạt

PAGE
1